I
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dodimiis ac per presentes damns omnia preuilegia et libertates suprascriptas

et alias in suo antiquo infeofamento desuper habito contentas, ac dedimus

et concessimus tenoreque nostre presentis carte damns et concedimus eisdem

potestatem citra omnes nundinas quas perprius habueruut duas liberas

Dundinas annuatim intra dictum burgum nostrum libertatem et bondas

eiusdem vnam, viz., in die Sanctorum Petri et Pauli et per octauas eiusdem

et alteram in die Sancti Dionisii et per eiusdem octauas tenendi; acetiam

dedimus tenore presentisque carte nostre damns eisdem omnibusque

legiis nostris dicto burgo venientibus liberam potestatem ad dictum

diem foralem et ad omnes alias nundinas dicti nostri burgi omnia

mercanciarmn genera oues boues vaccas equos et alia bona vendibilia

portandi et ducendi ac easdem ibidem vendendi, cum omnibus toloniis

custumis priuilegiis libertatibns et facultatibus liberis nundinis et libero

burgo regali quouismodo pertinentibu.? ant in futurum pertinere valentibus,

et adeo libere sicutburgus noster de Edinburgh ant aliquis alius bnrgus regalis

per nosaut predecessores nostros intra regnum nostrum infeodatur. Tenendum

ET HABENDUM totumet integrum prefaturnburgum nostrum de Peblis et liberas

terras eidem pertinentes cum suis pertinentiis in libero burgo regali perpetu-

aliter in futurum cum priuilegiis libertatibus et concessionibus suprascriptis

ac omnibus aliis et singulis libertatibus proficuis asiamentis ac iustis perti-

the provost, bailies, and to the inhabitants of the same all privileges and liberties

above written, and othei-s contained in their ancient infeftment had thereupon, and we
have given and granted and hy the tenor of our present charter give and grant power

to them, besides all foirs which tliey had of before, to hold two free fairs annually

within our said Burgh liberty and bounds of the same, to wit, one on the day of

Saints Peter and Paul and during the octave of the same, and the other on the day

of Saint Dionisius and during the octave of the same ; and also we have given and by

the tenor of our present charter give to them and to all our lieges coming into the

said bui-gh full power to carry and take to the said day market, and to all other

fairs of our said burgh all kinds of merchandice, slieep, oxen, cows, horses and other

saleable goods and there to sell the same, with all tolls, customs, privileges, liber-

ties, and faculties pertaining, or that in future can pertain to free fairs and to a